

Rcom Max 50

بدنه از جنس ABS

بدنه دستگاه جوجه کشی آرکام از جنس ABS بوده و در برابر ضربه و عوامل خارجی از مقاومت و دوام بسیار بالایی برخوردار است. استفاده از این بدنه باعث شده تا علاوه بر تامین امنیت از اتلاف گرما و انرژی نیز به دلیل عایق بودن ABS جلوگیری شود. توجه داشته باشید که ABS در واقع یک نوع پلاستیک بسیار فشرده و با کیفیت است که از ۳ پلیمر منحصر به فرد تشکیل یافته و به همین دلیل در کنار دوام بالا و زیبایی از اندکی حالت انعطاف پذیری نیز برخوردار است؛ این حالت سبب شده به دستگاه در برابر ضربه، شکستگی یا برخورد احتمالی آسیبی وارد نشود.

سنسور SHT بسیار حساس ساخت سوئیس

در دستگاه جوجه کشی ۵۰ تایی آرکام جهت تعیین و تنظیم رطوبت و دمای لازم از برترین سنسور عرضه شده در بازار های جهانی استفاده شده است. حسگر SHT SENSIRION برترین سنسور برای اندازه گیری و سنجش میزان دما و رطوبت در سراسر جهان می باشد. سنسور نام بده ساخت کشور سوئیس بوده و به دلیل دقت بسیار بالا، کارکرد فوق العاده در صنعت های گوناگون از جمله صنعت جوجه کشی استفاده می شود.

شایان ذکر است که این حسگر تنها یک بار برای همیشه در شرکت سازنده سوئیس کالیبره شده و بدون نیاز به کالیبراسیون مجدد بکار گرفته می شود. این سنسور قادر است ریزترین تغییرات در دما و رطوبت را تشخیص داده و به همین دلیل برخی کارخانه ها سنسور SHT را برای کالیبره کردن سنسور های چینی کم کیفیت بکار رفته در برخی دستگاه ها مورد استفاده قرار می دهند یعنی از سنسور SHT برای کالیبره کردن دیگر سنسور را ها نیز استفاده میشود.

حائز اهمیت است بدانید علاوه بر آرکام که به عنوان یکی از برترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی پیشرفته شناخته می شود صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق در ایران نیز تنها شرکتی می باشد که از سنسور های SHT در دستگاه های جوجه کشی خود استفاده کرده است.



برد دیجیتالی بسیار پیشرفته و دقیق

دیجیتال بکار رفته در دستگاه جوجه کشی آرکام ۵۰ تایی از کارکردی بسیار آسان برخوردار است تا کاربران بتوانند با استفاده از آن به سهولت تنظیمات لازم را در نظر گرفته و به جوجه کشی از تخم تمامی پرندگان بپردازند.

با استفاده از این برد کاربر قادر است به راحتی تمامی فاکتور های تاثیر گذار بر جوجه کشی مانند دما، رطوبت، چرخش و... را کنترل کرده و تغییرات لازم را اعمال نماید. شایان ذکر است که برخی امکانات و ابزار لازم در این دستگاه قرار داده شده تا این امکان برای کاربر فراهم شود که تمامی تمهیدات لازم برای جوجه کشی را با اطلاعات شخصی خود به انجام برساند.

گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی دستگاه های جوجه کشی آرکام، وارداتی توسط صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق، دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

☎ **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۴۰۳۴۶۳
۰۴۴۰۳۲۲۴۶۶۱۲ - ۰۴۴۰۳۲۲۷۹۱۸۸